

/Gjørtz/Andersen/Arkitekter A/S

Sønderlandsgade 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 21 74 76 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

Kis Bodilsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

/Gjørtz/Andersen/Arkitekter A/S
Sønderlandsgade 7
7500 Holstebro

Telefon: 97 42 17 33

CVR-nr.: 21 74 76 02

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kis Bodilsen, Formand
Niels Christian Andersen
Carsten Gjørtz
Endymion Blank
Berith Skinhøj Pedersen

Direktion

Carsten Gjørtz, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltensvej 8
7500 Holstebro

Bankforbindelse

AL Sydbank, Vestergade 1, 7500 Holstebro

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.561.893 kr. mod 8.420.542 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588.591 kr. mod 491.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb købt aktierne (100%) i anden arkitektvirksomheden. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	9.561.893	8.420.542
1 Personaleomkostninger	-8.786.329	-7.805.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-9.862</u>
Driftsresultat	775.564	605.263
Andre finansielle indtægter	3.029	11.118
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4.831</u>
Resultat før skat	778.593	611.550
Skat af årets resultat	<u>-190.002</u>	<u>-120.262</u>
Årets resultat	<u>588.591</u>	<u>491.288</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overføres til overført resultat	<u>288.591</u>	<u>241.288</u>
Disponeret i alt	<u>588.591</u>	<u>491.288</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.088	152.088
Materielle anlægsaktiver i alt	152.088	152.088
Deposita	133.250	18.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	133.250	18.750
Anlægsaktiver i alt	285.338	170.838
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.635.520	1.822.506
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.379.529	1.225.646
Tilgodehavende selskabsskat	24.042	83.674
Andre tilgodehavender	41.632	25.000
Periodeafgrænsningsposter	174.295	217.607
Tilgodehavender i alt	3.255.018	3.374.433
Likvide beholdninger	1.741.038	1.065.314
Omsætningsaktiver i alt	4.996.056	4.439.747
Aktiver i alt	5.281.394	4.610.585

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	1.989.630	1.701.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>3.789.630</u>	<u>3.451.039</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	298.455	242.411
Hensatte forpligtelser i alt	<u>298.455</u>	<u>242.411</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.910	585.729
Anden gæld	799.399	331.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.193.309	917.135
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.193.309</u>	<u>917.135</u>
Passiver i alt	<u>5.281.394</u>	<u>4.610.585</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	1.500.000	1.701.039	250.000	3.451.039
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.591	300.000	588.591
	1.500.000	1.989.630	300.000	3.789.630

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.512.851	6.767.611
Pensioner	1.128.206	917.950
Andre omkostninger til social sikring	<u>145.272</u>	<u>119.856</u>
	<u>8.786.329</u>	<u>7.805.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	21.097.924	18.530.142
Aconto faktureringer	<u>-19.718.395</u>	<u>-17.304.496</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.379.529</u>	<u>1.225.646</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 - 24 måneder og en samlet rest leasingydelse på 47 tkr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommene Sønderlandsgade 7, 7500 Holstebro samt Rosensgade 22, stuen i baghuset, 8000 Århus C. Lejen sker på markedsvilkår. Lejen for 2026 udgør 358. Lejemålet i Holstebro er uopsigeligt indtil den 30.04.2026, mens det nye lejemål i Århus er uopsigelig indtil den 01.03.2030.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er involveret i en retstvist på en igangværende byggesag. Sagen er anmeldt til forsikringsselskab. Økonomisk forventes sagen kun at påvirke selskabet i mindre grad i form af betaling af selvrisko til forsikringsselskab. Selvriskoen er indregnet i årsrapporten 2025 og derfor vurderes det ikke, at sagen økonomisk vil påvirke indkomståret 2026 i væsentlig omfang.